1) Scilicet syllogem alteram a Mina mala fraude compositam.

2) Sententiae meae Bergkium succurrere vides. Cr.

autem, qui *Ἀίσώπειον αἴνιγμα* appellat, antiquum apologi exemplum adhibuit; inde narrat Silenum hospitio excepisse hominem et mox, cum eius ingenium introspexisset, abegisse; in Sileni locum successit postea satyrus, ut est apud Avianum et Byzantinos paraphrastas (σάτυροι, οὓς καλοῦσι παίκτης), id quod fortasse Babrius novavit. Animadversione denique dignum paraphrasis vulgaris (64 H.) epimythium, discrepans illud quidem plane a paraphr. Ven. et Bodl., sed magis insigne oculis ἀτὰρ οὖν, quibus admonitio inchoatur. Hoc clausulae exordium, cum recedat a tralaticia epimythiorem specie, verisimile est paraphrases hac nota insignes ab eadem origine descendere: eiusdem igitur syllogae fuerit fab. 23, cuius principium ἀλιεῖς σαγήνην εἶλκον Babrianum sermonem refert, item 94^b, qua paraphrasi usus est diasceuasta Athous Syll. II 22, cum fab. 94^a enarrat apologum Babrianum Syll. I 71, item fab. 100^b, quae paraphrasis fortasse referenda est ad diversam recensioem fabulae Babrianae Syll. I 13, cuius metaphrasis legitur 100^a ed. Halm. 1);

Praeter Athoi [alterius scilicet a Mina conscripti] diasceuastam etiam alios operam dedisse apologis Babrianis ad clodorum versuum legem revocandis, argumento est ipse codex Vaticanus, ex quo cum Furia aliquot fabulas edidisset, quae pristinam formam fere integram retinent, nuper P. Knoell, qui codicem denuo examinavit, Vindobonae a. 1878 protulit sex nondum editas. Vaticanam collectionem amplissimam qui confecit alia ex aliis libris descripsit, itaque etiam apologorum Babrianorum dispar conditio, velut fabula ὁδοιπόρος καὶ Ἀλήθεια (vid. Eberhard 128) manifesto a Byzantino homine ex pedestri paraphrasi reconcinata et choliambico numero denuo adstricta est; idem periculum fecit diasceuasta Athous (Syll. II 52), sed paraphrasi usus, quae passim propius aberat a pristina specie. Item aliae fabulae eiusdem argumenti et in Vaticano libro (cf. Eberh. 130. 131. 132) et in Athoo (S. II 51. 53. 54) exstant plurimis locis nitorem servantes, sed passim graviter vitatae: utriusque diasceuastae operam qui liber a praeceptis opinionibus examinaverit, intelliget Athoum non esse Vaticano posthabendum: peculiaris enim habet, quae boni sunt frugi, fraudisque suspicio procul est habenda.

Iam ex sex fabulis Vaticanis, quas nuper Knoell publici juris fecit, tres etiam in Athoo libro leguntur, S. II 50. 55. 59, ut liceat utriusque diasceuastae operam sub examen vocare. Editor,

1) Bergkius si Schneideri editionem adisset, Augustanae potissimum recensiois hanc formulam propriam esse vidisset. Cr.

qui Athoi libri nullam plane habuit rationem, in Vaticano libro Babrianos apologos fere integros servatos esse arbitratur, quod secus esse arguit fab. Vat. 4 [infra 133], quae extat etiam in Athoo S. II 55. In tetrasticho hoc non tantum numeri v. 1 et 3 in V laborant, sed etiam ἀρπάσσα v. 2 non aptum, cuius loco A μειδιῶσα commode exhibet, et v. 4 προσφάγημα finxit versificator Vaticanus, cum in paraphrasi προσφάγιον reperiret, recte A ἐδωδὴν exhibet; rursus v. 1 V ὀξείην χαίτην Babrianum servant, paraphrasi suppeditante, neque enim hoc Byzantinus homo excogitavit. Itaque utriusque diasceuastae auxilio licet fabellam in hunc fere modum refingere:

Κήλων ἀκανθῶν ἥσθι' ὀξείην χαίτην.
τὸν δ' εἶδ' ἀλώπηξ, μειδιῶσα δ' ἠρώτα·
„πῶς, ᾧ φέριστε, σύ γ' ἀπαλήν ἔχων γλώσσαν,
σκληρὴν ἐδωδὴν ἐσθίεις ἀκανθῶδη;“

Apparet interpretationes pedestres, quibus isti sunt usi, inter se dissensisse; modo haec, modo illa Babriani sermonis speciem tuebatur. *) Velut v. 1 scriptum fuit in hac παλιούρων ὀξείην χαίτην, in illa παλιούρους ἀκανθῶδεις vel παλιούρον ἀκανθῶδη. Babrius ἀκανθῶν dederat, itaque ὄνος, quod omnes exhibent, interpretamentum esse numeri lex evincit, scripsi κήλων, quemadmodum asinus dicitur Archilocho fr. 97. **) V. 2: pro μειδιῶσα possis καγχάσσα suspicari, unde corruptela ἀρπάσσα originem duxerit. V. 3: σύ γ' non satis firmatum auctoritate cod. A, neque παναπάλην placet, poeta fortasse scripsit οὕτως ἀραιήν, ᾧ φέριστ', ἔχων γλώσσαν, ut huc spectet ἀνειμένη γλώσση, quod ex paraphrasi adscivit V, nam ἀραιὸς passim est idem quod μανὸς, χαῦνος, χαλαρὸς. V. 4: abieci καὶ, quod paraphrasis et A exhibent. Talis pro arbitrio V: σκληρὸν μαλάσσεις (ita enim scripsit, non μαλάσση) προσφάγημα καὶ τρώγεις elegantiam captans, cuius poeta non fuit studiosus; idem, ut versum redintegraret, inane complementum καὶ τρώγεις adiecit; rursus peccavit A subiungens suo periculo praepostere versum, quem ipse edolavit. 1)

Nec dissimilis conditio fab. 5 Vaticanae [133] sive Athoae S. II 59. Fabulae exordium videtur A integrum servavisse: Οὐρή ποτ' ὄφιος ἠξίου προηγείσθαι, | ἔλκειν δὲ λοιποῦ, τῶν μελῶν ὀπηδούντων· | ἀντεῖπεν αὐτῇ πᾶν τὸ σῶμ' ἀφραινούση, | quae amplificavit V: οὐρά ποτ' ὄφειος οὐκέτ' ἠξίου πρώτην | κεφαλὴν

*) Paraphrasis quae etiam nunc extat, in artum redacta multo magis a pristina specie desciscit.

**) Possis etiam μέμνων suspicari, vid. Hesych.

1) De emendatione v. 2 prolata Eberhardo Bergkium adsentientem vides; cetera omni probabilitate destituta. Cr.